

FISK & frokost ApS
Vissingsgade 8B, st., 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 21 80 14 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Aastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FISK & frokost ApS Vissingsgade 8B, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 21 80 14 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Aastrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Aastrup Holding Vejle ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.527.014 kr. mod 1.044.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481.540 kr. mod 170.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.527.014	1.044.354
1 Personaleomkostninger	-681.008	-594.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.498	-151.212
Driftsresultat	660.508	298.241
2 Andre finansielle indtægter	24.712	23.458
Øvrige finansielle omkostninger	-35.358	-55.224
Resultat før skat	649.862	266.475
Skat af årets resultat	-168.322	-95.884
Årets resultat	481.540	170.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	481.540	170.591
Disponeret i alt	481.540	170.591

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.217.653	2.285.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.846	274.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.474.499</u>	<u>2.559.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Deposita	87.285	83.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.285</u>	<u>108.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.586.784</u>	<u>2.668.687</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	147.100	101.945
Varebeholdninger i alt	<u>147.100</u>	<u>101.945</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.739	8.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	731.862	670.549
Udsudte skatteaktiver	0	79.868
Tilgodehavende selskabsskat	2.860	1.980
Andre tilgodehavender	8.890	0
Periodeafgrænsningsposter	12.350	31.250
Tilgodehavender i alt	<u>811.701</u>	<u>792.418</u>
Likvide beholdninger	<u>167.758</u>	<u>26.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.126.559</u>	<u>921.213</u>
Aktiver i alt	<u>3.713.343</u>	<u>3.589.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.942.475	2.460.935
Egenkapital i alt	3.067.475	2.585.935
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.304	0
Hensatte forpligtelser i alt	26.304	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	14.000	57.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.000	57.000
Gæld til pengeinstitutter	0	249.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.082	150.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.241	1.801
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.150	0
Anden gæld	305.566	462.922
Periodeafgrænsningsposter	109.525	82.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.564	946.965
Gældsforpligtelser i alt	619.564	1.003.965
Passiver i alt	3.713.343	3.589.900

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.290.343	2.415.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.592</u>	<u>170.592</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.460.935	2.585.935
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>481.540</u>	<u>481.540</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.942.475</u>	<u>3.067.475</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	652.841	569.342
Andre omkostninger til social sikring	10.791	10.507
Personaleomkostninger i øvrigt	17.376	15.052
	<u>681.008</u>	<u>594.901</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	9	0
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	20.703	19.458
Udbytte porteføljeaktier	4.000	4.000
	<u>24.712</u>	<u>23.458</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, som pr. 31.12.2023 har en regnskabsmæssig værdi på 2.474 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som er opsigelig med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 67 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har et tilgodehavende hos kapitalinteresser på i alt 732 t.kr., hvor man træder tilbage til fordel for øvrige kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aastrup Holding ApS, CVR-nr. 28991541, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.